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            ПРОТОКОЛ 
заседания Местного политического совета 

Кореновского местного отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

« 2» июля 2011 года                г. Кореновск                                          № 4

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
члены местного политсовета:                               Владимир Иванович Аладин, 

Людмила Николаевна Богославец, 
Николай Викторович Вахрушев,
Андрей Борисович Веригин,
Виктор Иванович Войненков,
Сергей Анатольевич Голобородько, 
Евгений Дмитриевич Деляниди,
Татьяна Григорьевна Ковалева,
Элла Ильинична Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,
Юрий Михайлович Литовченко,
Николай Владимирович Лютый,
Алексей Степанович Максименко,
Софья Викторовна Малышко,
Николай Васильевич Мелешихин,
Анна Николаевна Сергиенко,
Василий Васильевич Слепухин,
Ирина Владимировна Тарасова,
Владимир Васильевич Чудин. 

Всего 20 участников заседания из 23 членов Местного политического совета



ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.1. О задачах,  стоящих  перед  местным отделением  Партии  «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»  на  предстоящих  выборах  депутатов  в  Государственную  Думу 
Российской Федерации.                                               

1.2. О реализации программы «1+10». 
1.3. О формировании комиссии по проверке приобретенных материальных 

запасов для местного отделения в количестве 3 человек.
4.  О  представлении кандидатуры  на  должность 
Руководителя  исполнительного  комитета  Кореновского 
местного отделения партии «Единая Россия».

Голосовали: «за» - 20, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки
Слушали: Владимира Николаевича Рудника – Секретаря политического совета 
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ».

РЕШИЛИ:
1.1. Распределить  обязанности  по  реализации  задач,  стоящих  перед 

местным  отделением  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  на  предстоящих  выборах 
депутатов в Государственную Думу Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляя за собой.
           
Голосовали: «за» - 20, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки
Слушали: Алексея Степановича Максименко – член политического совета 
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ».

Необходимо  довести  информацию  о  программе  «1+10»  до  всех  первичных 
отделений  Кореновского  местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», 
поручить секретарям первичных отделений организовать работу по программе в 
своих первичных отделениях.

РЕШИЛИ:
1. Принять активное участие по реализации программы «1+10»
2. Утвердить план реализации программы «1+10» (приложение 1)
3.Довести  информацию  о  программе  «1+10»  до  всех  первичных  отделений 

Кореновского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4.Поручить секретарям первичных отделений организовать работу по программе 

в своих первичных отделениях.
          
 Голосовали: «за» - 20,            «против» - нет,             «воздержались» - нет.

По третьему вопросу повестки дня:
Слушали:  о формировании комиссии по проверке приобретенных материальных 
запасов для местного отделения в количестве 3 человек.



Выступили: Владимир Николаевич Рудник.
РЕШИЛИ:

1. Сформировать комиссию по проверке приобретенных материальных запасов для 
местного отделения в количестве 3 человек.
2. Назначить членами комиссии: Веригина Андрея Борисовича – члена местного 
политического  совета,  Малышко  Софью  Викторовну  –  члена  местного 
политического  совета,   Талалай  Владимира  Александровича  –  председателя 
контрольно-ревизионной комиссии Кореновского местного отделения Партии. 

Голосовали: «за» - 20 чел. , «против»-  нет    , «воздержались» - нет

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали:  О  представлении кандидатуры  на  должность 
Руководителя исполнительного комитета Кореновского местного 
отделения партии «Единая Россия».
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.

РЕШИЛИ:
 Обратиться  к Президиуму Краснодарского Регионального политического совета 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» с представлением о 
согласовании  кандидатуры Кулишовой  Елизаветы  Александровны  1989  года 
рождения,  проживающего  по  адресу:  г.  Кореновск,  ул.  Бувальцева,  дом  56  на 
должность Руководителя  исполнительного  комитета  Кореновского  местного 
отделения партии «Единая Россия».

Голосовали: «за» - 20 чел. , «против»-  нет    , «воздержались» - нет

Председательствующий    
Секретарь местного политического совета                                         В.Н. Рудник 

Верно

Секретарь местного политического совета                                  В.Н. Рудник 
«2» июля  2011 г.


